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Men / 51 / 9-10
Session: 8

Num Name
Gym

AARank

Ryland Thompson419
WOGA-Frisco

10.600 10.500 9.60010.700 9.9009.900 61.200
2 8 4T 1 3 1 1 

1 

Jack Gonzales328
Iron Cross

8.600 11.000 9.40010.700 9.80010.400 59.900
23T 1 5T 2 1 2 2 

2 

Samuel Goodson198
Boerne

10.100 10.600 9.00010.400 8.7009.800 58.600
4T 6T 10T 10T 4T 6T 3 

3 

Ryan Hatfield583
SAGA

10.100 10.800 9.20010.000 8.6009.700 58.400
5T 3T 15T 5T 6 8T 4 

4 

Robert Pinter208
Boerne

9.700 9.500 9.30010.900 8.30010.100 57.800
8T 23T 3 4* 2 18T 5T

5T

Ezra Boulware520
Champions

10.700 10.600 9.3009.900 8.2009.100 57.800
1 7T 18 3* 12T 21T 6T

6T

Shawn Gutierrez325
Iron Cross

9.200 10.800 8.20010.700 9.5008.800 57.200
14T 4T 6T 32T 19T 3T 7 

7 

Cooper Holland200
Boerne

10.500 9.300 9.20010.200 8.3009.600 57.100
3 26T 13T 6T 7 19T 8 

8 

Colton Kettle474
Team Cypress

9.100 9.800 9.00010.600 8.5009.100 56.100
17T 19T 8T 11T 13T 11T 9 

9 

Trace Brooks473
Team Cypress

9.200 10.400 8.90010.700 8.5008.300 56.000
15T 9T 7T 14T 27T 12T 10 

10 

Evan Finch128
Acrotex RR

9.900 9.800 7.50010.400 9.5008.800 55.900
6 20T 11T 38 20T 4T 11T

11T

Kadin Moya201
Boerne

9.200 10.300 9.20010.000 7.7009.500 55.900
16T 13 16T 7T 8 29 12T

12T

James Garcia308
HGC

8.000 10.900 8.70011.000 8.4008.600 55.600
31 2 1T 21T 24 15T 13T

13T

Cameron Sloan317
HGC

9.700 10.200 8.90010.300 7.1009.400 55.600
9T 14 12 15T 9 36T 14T

14T

Dylan Mullen174
Alamo

9.500 10.000 8.1009.600 8.6009.800 55.600
13 15T 20T 34T 5T 9T 15T

15T

Brandon Strug313
HGC

9.600 10.000 8.7009.800 8.4009.000 55.500
10T 16T 19 22T 15T 16T 16 

16 

Garrett Lloyd314
HGC

9.600 9.900 8.10011.000 7.5009.000 55.100
11T 18 2T 35T 16T 31T 17 

17 

Austin Wedemeier397
United Elite

9.800 9.200 9.1009.400 8.5009.000 55.000
7 28T 22T 8T 17T 13T 18 

18 

Tyler Thompson420
WOGA-Frisco

8.600 10.400 8.9008.800 8.7009.100 54.500
24T 10T 29T 16T 14T 7T 19T

19T

Mitchell Kim471
Team Cypress

9.100 10.000 8.20010.200 8.2008.800 54.500
18T 17T 14T 33T 21T 22T 20T

20T

Grady Gallagher524
Champions

9.000 9.600 9.0009.300 8.6008.800 54.300
19T 22 24T 12T 22T 10T 21 

21 

Gunnar Gleinig387
TAGS

8.300 8.700 8.9009.600 8.9009.300 53.700
27T 33T 21T 17T 10 5 22 

22 

Pascha Biocca309
HGC

7.700 9.500 9.00010.600 8.3008.400 53.500
33 24T 9T 13T 26 20T 23T

23T

Robert Morel130
Acrotex RR

8.900 10.400 8.9009.400 7.8008.100 53.500
22 11T 23T 18T 30T 28 24T

24T
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Cooper Mery131
Acrotex RR

9.000 9.300 8.80010.000 8.5007.900 53.500
20T 27T 17T 20 35 14T 25T

25T

Christopher Cedillo631
United Elite

9.600 9.500 8.3009.300 7.6008.900 53.200
12T 25T 25T 30T 18 30 26 

26 

Cooper Edwards385
TAGS

8.600 9.800 8.6008.900 7.9009.200 53.000
25T 21T 28 26T 11 24T 27 

27 

Nathan Lambert267
Heart Of Texas

8.300 10.400 8.3007.700 8.4008.700 51.800
28T 12T 35 31T 23 17T 28 

28 

Ian Neblett310
HGC

6.300 10.700 8.5009.200 7.9008.300 50.900
37 5 26 29 28T 25T 29T

29T

Maddox Verret389
TAGS

9.000 9.200 8.7008.600 7.3008.100 50.900
21T 29T 33 23T 31T 33T 30T

30T

River Dennis133
Acrotex RR

8.100 9.200 8.7008.800 7.3008.000 50.100
29T 30T 30T 24T 32T 34T 31 

31 

Kasen Burris-Richardson316
HGC

8.100 8.700 8.6008.700 7.3008.000 49.400
30T 34T 32 27T 33T 35T 32 

32 

Emilio Serrano523
Champions

7.600 9.100 8.1007.500 7.9008.200 48.400
34 31T 36 36T 29 26T 33 

33 

Urijah Skelton519
Champions

7.800 7.500 8.9008.200 7.5008.000 47.900
32 37 34 19T 34T 32T 34 

34 

Kyle Crawford134
Acrotex RR

7.400 7.900 8.7009.000 7.1007.700 47.800
35 35T 27 25T 36 37T 35 

35 

Amias Avila351
Palm Valley

7.200 7.900 9.1008.800 7.9006.700 47.600
36 36T 31T 9T 37 27T 36 

36 

Mason Nelson386
TAGS

8.400 7.300 7.8007.400 8.1008.500 47.500
26 38 37 37 25 23 37 

37 

Matias Zini522
Champions

6.000 9.100 8.6007.000 3.0006.100 39.800
38 32T 38 28T 38 38 38 

38 

Lucio Romano Rodriguez439
Jischke Gymnastics

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
39* 39* 39* 39* 39* 39* 39*

39*

Talbot Davis438
Jischke Gymnastics

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
40* 40* 40* 40* 40* 40* 40*

40*
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